
Uzależnia mnie tylko sport – IV etap Swarzędz 

Emocje po kolejnym biegu jeszcze w nas buzują. Dzisiaj tj. 31.05.2015 byliśmy w gościnnym Swarzędzu. Od razu 

widać, że dla tej gminy ta kampania jest ważna. Miejsce świetnie dobrane, przypomina mi trochę nasze Kórnickie 

Błonia, też nad jeziorem, też kompleks pozwalający na uprawianie różnych dyscyplin sportowych. Parkuru dla 

rolkarzy i deskorolkarzy, możemy Swarzędzowi naprawdę pozazdrościć. 

Organizacja na medal, szeroki start, trasa wyznaczona z dala od ulic, a organizatorzy pilnowali, aby nikt przez nią nie 

przechodził, gdy biegliśmy. Pogoda jak zawsze dopisała, było słonecznie, dość chłodno – idealne warunki biegowe. 

Dopisała też frekwencja, bardzo duża reprezentacja Swarzędza, ale Kórnik też nie gorszy. Marszałek województwa 

wręczając nagrody osobiście gratulował nam Kórniczanom znakomitej frekwencji. Kolejne 2 drużyny dołączyły 

dzisiaj do naszego zespołu w Grupie II, zwiększyła się też reprezentacja zespołu Wkółkobiegacze z Grupy III do męża 

dołączyła p. Alicja z drugim synem. BRAWO! 

Chciałam podziękować Magdalenie Guzianej, która zgodziła się zastąpić mamę Klementyny i udało się nam - 

KoKoRunners dzięki niej wylądować na mecie w składzie 7 drużyn  

Kolejne biegi przebiegały dzisiaj bez zakłóceń, z niewielkim tylko opóźnieniem rozpoczął się bieg VIP’ów, którzy 

pobiegli dostojnym tempem przypominając nam, że nie wyścig się tutaj liczy najbardziej, a udział i dobra zabawa. 

Po nich ruszyły przedszkolaki, niektóre nabrały już niezłej wprawy i nawet bez pomocy rodziców rozciągały się 

i rozgrzewały na starcie. Tutaj jak zwykle konkurencja była największa i najmłodsza, Pan w koszulce Superman’a 

chyba używał jakichś kosmicznych mocy, bo zarówno w tym jak i w kolejnym biegu był na pierwszym miejscu. Jak 

zawsze pokazały się przedszkolaki z Kórnikiego Misia Uszatka  

W kolejnym biegu nasi reprezentanci poradzili sobie bardzo dobrze, bo choć było ich niewielu to wywalczyli 

wysokie miejsca w pierwszej dziesiątce. Gratulacje  A dzieci łapiące ich za ręce i doprowadzające do mety, to 

widok niezapomniany. 

O 11:30 ruszyła Grupa III, którą reprezentujemy bardzo licznie. Na starcie miałam wrażenie, że jest nas co najmniej 

tylu co reprezentantów Swarzędza. Dzieciaki jak zawsze pobiegły fantastycznie, wyrabiając nam świetne startowe 

pozycje. Potem ruszyliśmy my dorośli, na kolejnych metrach mając w uszach krzyki naszych dzielnych kibiców, 

„mama dajesz radę”, „tata jesteś ósmy” itp. A niektóre dzieciaki przebiegły za rodzicami całą trasę biegu!!! I to 

dodawało nam skrzydeł, ostatecznie aż sześć drużyn z Kórnika znalazło się w pierwszej dziesiątce. Jesteście 

fantastyczni! 

Po biegach był czas na poczęstunek, jak zawsze bezpłatny dla uczestników, na konkursy i zabawę dla dzieci. Były 

dmuchańce, skocznie, a nawet kolejka dla najmłodszych, wszystkie te atrakcje oczywiście darmowe. Rozdanie 

nagród nastąpiło po wszystkich biegach, jak należy na scenie, z nagrodami i gratulacjami od VIP’ów. Na koniec 

losowanie Voucher’ów – i tutaj niestety wyjątkowo nikomu z Kórnika się nie poszczęściło, ale będą jeszcze okazje. 

Dziękuję za kolejny wspólny bieg, pozytywne emocje, kosmiczną energię i świetną zabawę! 

Samozwańcza Opiekunka Zespołów z SP1 Kórnik 
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